



شرکت: گروه کارخانجات صنعتی تبرک	سرمایه ثبت شده: 2,231,504
نماد: تبرک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424902	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶,۳۶۳	۲۰,۷۰۵	(۶۹)	برداختنی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۲۳۰,۹۲۳	۱۰۳,۸۲۸	۱۲۳
دریافتنی‌های تجاری	۶۸۸,۶۱۷	۹۸۳,۳۱۶	(۳۰)	مالیات برداختنی	۲,۸۵۶	۷,۱۶۶	(۶۰)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۹۶۳,۲۹۳	۲۲۰,۹۵۶	۳۳۶	سود سهام برداختنی	۴۵۲,۰۲۳	۵,۸۴۸	۷,۶۳۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۴۰	۲,۳۳۱	(۹۰)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۳۴,۰۹۷	۲۳۴,۱۳۳	۰	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱,۸۹۱,۷۱۰	۱,۴۶۱,۳۳۰	۳۹	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۷۶,۷۳۹	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۸۶۲,۵۳۹	۱۱۶,۸۵۳	۶۳۸
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۹۳۳,۸۸۵	۱,۸۱۱,۷۹۰	۷	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۰۷	۱,۶۰۷	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۸۶۳	۱,۰۶۳	(۱۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۹۳۴,۴۹۲	۱,۸۱۳,۳۹۷	۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۶۳	۱,۰۶۳	(۱۹)
				جمع بدهی‌ها	۸۶۳,۴۰۳	۱۱۷,۹۱۵	۶۳۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۳۳۱,۵۰۴	۲,۳۳۱,۵۰۴	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۹۳,۴۴۶	۸۰,۸۳۳	۱۶
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۲۴)	۸۴۴,۴۷۶	۶۳۷,۸۵۰	سود (زیان) انباشته			
(۶)	۳,۱۵۶,۸۱۲	۳,۹۶۳,۸۰۰	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱۷	۳,۲۷۴,۷۲۷	۳,۸۲۶,۲۰۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷	۳,۲۷۴,۷۲۷	۳,۸۲۶,۲۰۲
جمع دارایی‌ها						

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	.	.	--	۶۸۸,۶۱۸
درآمد سود تضمین شده	۱	۲۸	(۹۶)	۵۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۳۳۳,۷۳۳	۱۹,۹۰۷	۱,۱۲۴	۶۷,۵۱۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	.	--	.
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۳,۸۴۴	۳۰,۳۳۵	۱۳	۵۱,۹۹۳
جمع درآمدهای عملیاتی	۳۶۶,۵۶۷	۴۰,۱۷۰	۵۶۴	۸۰۸,۱۷۱
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۷۵۵)	(۵,۶۳۱)	۱۰۹	(۹,۸۶۱)
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۱,۷۵۵)	(۵,۶۳۱)	۱۰۹	(۹,۸۶۱)
سود (زیان) عملیاتی	۳۵۴,۸۱۲	۳۴,۵۳۹	۶۳۸	۷۹۸,۲۱۰
هزینه‌های مالی	.	(۹۸۱)	--	(۱,۴۴۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۳۳۳	(۹۱)	--	۲۵۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۵۵,۱۴۵	۳۳,۴۶۷	۶۶۲	۷۹۷,۱۲۴
مالیات بر درآمد	(۲,۸۵۶)	.	--	(۷,۱۶۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۵۲,۲۸۹	۳۳,۴۶۷	۶۵۴	۷۸۹,۹۵۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۳۵۲,۲۸۹	۳۳,۴۶۷	۶۵۴	۷۸۹,۹۵۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۱۳	۱۵	۶۵۳	۳۵۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۱۳	۱۵	۶۵۳	۳۵۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
۷۸۹,۹۵۸	۶۵۴	۳۳,۴۶۷	۲۵۲,۲۸۹	سود (زیان) خالص
۲۹۵,۹۰۴	۷۰	۲۹۵,۹۰۴	۸۲۲,۴۷۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۲۱۷)	--	(۲۱۷)	۰	تعدیلات سنواتی
۲۹۵,۶۸۷	۷۰	۲۹۵,۶۸۷	۸۲۴,۴۷۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۴۰۱,۶۷۱)	۱۱	(۴۰۱,۶۷۱)	(۴۴۶,۳۰۱)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۹۴,۰۱۶	۲۲۴	۹۴,۰۱۶	۳۹۸,۱۷۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۸۸۲,۹۷۴	۴۱۰	۱۳۷,۴۸۳	۶۵۰,۴۶۴	سود قابل تخصیص
(۳۹,۲۹۸)	۶۵۴	(۱,۶۷۳)	(۱۳,۶۱۴)	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته ها
۸۴۴,۴۷۶	۴۰۷	۱۳۵,۸۱۰	۶۳۷,۸۵۰	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۵۴	۶۵۳	۱۵	۱۱۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۲,۲۳۱,۵۰۴	۰	۲,۲۳۱,۵۰۴	۲,۲۳۱,۵۰۴	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی	واقعی	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی						
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(13,620)	319,874	425,613	--	319,874	425,613
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	0	--	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(13,620)	319,874	425,613	--	319,874	425,613
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	0	(1,247)	(1,931)	--	(1,247)	(1,931)
سود پرداختی بابت استقراض	0	(315,280)	(395,823)	--	(315,280)	(395,823)
سود سهام پرداختی	0	(316,527)	(397,754)	--	(316,527)	(397,754)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	0	(316,527)	(397,754)	--	(316,527)	(397,754)
مالیات بر درآمد	(722)	(217)	(217)	233	(217)	(217)
مالیات بر درآمد پرداختی	(722)	(217)	(217)	233	(217)	(217)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری						
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	0	--	0	0

0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
27,642	--	3,130	(14,342)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
7,879	--	7,879	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(16,145)	--	(8,266)	0	بازپرداخت اصل استقراض
(8,266)	--	(387)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
19,376	--	2,743	(14,342)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,329	1,458	1,329	20,705	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
20,705	56	4,072	6,363	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها

جمع سرمایه گذاری				خارج از بورس				پذیرفته شده در بورس				شرح سرمایه گذاری		
انتهای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تغییرات			ابتدای دوره	
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار		بهای تمام شده	تعداد شرکت
۰.۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انبوه سازی، املاک و مستغلات
۰.۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر واسطه گریهای مالی
۰.۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سرمایه گذارها
۰.۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	محصولات شیمیایی
۸۱.۴۷	۱,۵۷۴,۸۰۵	۳	۹۶.۷۶	۱۱۷,۱۶۹	۸۰.۴۵	۱,۴۵۷,۶۳۶	۳	۱۱,۸۸۲,۲۹۴	۱,۵۷۴,۸۰۵	۳	۳,۳۳۷,۲۶۴	۱۱۷,۱۶۹	۸,۵۵۵,۰۳۰	محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر
۰.۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ماشین آلات و دستگاه‌های برقی

جمع سرمایه گذاری							خارج از بورس						پذیرفته شده در بورس						شرح سرمایه گذاری		
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			
درصد	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار		بهای تمام شده	تعداد شرکت
۶.۳۵	۱۲۲,۷۹۰	۱	۰.۰۰	۰	۶.۷۸	۱۲۲,۷۹۰	۱	۱۲۲,۷۹۰	۱	۰	۰	۱۲۲,۷۹۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	کشاورزی دامپروری و خدمات وابسته به آن
۸.۱۰	۱۵۶,۵۰۸	۴	۰.۰۰	۰	۸.۶۴	۱۵۶,۵۰۸	۴	۱۵۶,۵۰۸	۴	۰	۰	۱۵۶,۵۰۸	۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی
۰.۰۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فلزات اساسی
۰.۳۰	۳,۹۲۷	۱	۳.۲۴	۳,۹۲۷	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۹۲۷	۱	۰	۳,۹۲۷	۰	۰	۰	۰	۰	خودرو و ساخت قطعات
۲.۸۷	۷۴,۸۵۴	۱	۰.۰۰	۰	۴.۱۳	۷۴,۸۵۴	۱	۷۴,۸۵۴	۱	۰	۰	۷۴,۸۵۴	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعالیتها
۱۰۰	۱,۹۳۲,۸۸۴	۹	۱۰۰	۱۳۱,۰۹۶	۱۰۰	۱,۸۱۱,۷۸۸	۸	۳۵۴,۱۵۲	۶	۰	۳۵۴,۱۵۲	۶۱۱,۸۸۲,۲۹۴	۱,۵۷۸,۷۳۲	۲	۲,۳۲۷,۲۶۴	۱۳۱,۰۹۶	۸,۵۵۵,۰۳۰	۱,۴۵۷,۶۲۶	۲	۲	جمع

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت			
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام				ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام
۷,۹۰۷,۶۱۳	۱۴,۷۰۲	۱,۵۵۵	۸,۸۴۲,۵۹۰	۹۳۴,۹۷۷	۹۳.۸۱	۱,۶۶۴,۹۵۰	(۲۹,۹۰۷)	(۱۹,۳۳۲,۴۸۰)	۷,۱۷۷,۶۴۰	۹۶۴,۸۸۴	۶۳۰,۶۸۸,۳۹۳	۱,۰۰۰	۶۴۱,۱۱۶	نوش پونه مشهد
۳,۳۹۹,۸۷۶	۴,۴۴۶	۹۳۶	۳,۰۳۹,۷۰۴	۶۳۹,۸۲۸	۵۱.۴۱	۱,۶۶۳,۳۱۴	۱۴۷,۰۷۶	۱۴۳,۳۳۹,۰۹۱	۱,۳۷۷,۳۹۰	۴۹۳,۷۵۳	۵۴۰,۳۶۵,۰۹۲	۱,۰۰۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	شرکت کشت و صنعت شهداد ناب خراسان
(۳,۹۲۷)	۰	۱,۹۲۹	۰	۳,۹۲۷	۰.۰۰	۰	۳,۹۲۷	۳,۰۳۶,۳۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایپا)
۱۰,۲۰۳,۵۶۲			۱۱,۸۸۲,۲۹۴	۱,۵۷۸,۷۳۲		۲,۳۲۷,۲۶۴	۱۳۱,۰۹۶	۸,۵۵۵,۰۳۰	۱,۴۵۷,۶۲۶					جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۲۴۸,۰۶۰,۶۰۶	۱۲۲,۷۹۰	۹۹.۰۰	۰	۰	۱۲۲,۷۹۰	۴۹۵	۱۰۰,۰۰۰	۵۰	شرکت اخشان اخلمد
	۱,۰۰۸	۱۰۱,۶۱۲	۹۹.۵۰	۰	۰	۱۰۱,۶۱۲	۱۰۰,۷۶۰,۶۶۵	۱,۰۰۰	۱۰۱,۲۶۷	بهینا
	۱,۰۲۶	۷۴,۸۵۴	۹۹.۹۹	۰	۰	۷۴,۸۵۴	۷۲,۹۴۶,۳۶۰	۱,۰۰۰	۷۲,۹۵۰	طلای سفید تبرک
	۱,۰۰۰	۳۷,۰۶۴	۹۹.۵۰	۰	۰	۳۷,۰۶۴	۳۷,۰۶۴,۹۹۵	۱,۰۰۰	۳۷,۲۰۱	مبین نگار بهناز
	۱,۰۴۴	۳۲,۵۷۸	۹۵.۶۹	۰	۰	۳۲,۵۷۸	۳۱,۶۳۹,۹۷۵	۱,۰۰۰	۳۲,۶۰۵	صنایع غذایی مهراوه خراسان

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۲,۶۳۲,۵۸۲	۵,۲۵۴	۹۹.۷۵	۰	۰	۵,۲۵۴	۱,۹۹۵	۱,۰۰۰	۲	فرآورده های غذایی خوشمزه خراسان
		۲۵۴,۱۵۲		۰		۲۵۴,۱۵۲				جمع

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان	۱۵۱,۷۳۲,۵۴۶	۱,۰۱۹	۱۵۴,۷۵۲	۰
مس شهید باهنر	۹۲,۰۰۰	۸,۶۱۹	۷۹۲	۰
لیزینگ رایان سایبا	۷۶۰,۰۰۰	۱,۴۳۳	۱,۰۸۲	۰
سرمایه گذاری صنعت بیمه	۷۰,۰۰۰	۴,۷۳۸	۳۳۱	۰
ایران ترانسفو	۵۱,۰۰۰	۶,۴۳۱	۳۲۸	۰
سرمایه گذاری کوه نور	۲۳۰,۰۰۰	۱,۷۱۸	۳۷۸	۰
سرمایه گذاری ساختمانی بین المللی نام آوران مهندسی	۱۴۹,۸۷۴	۱,۸۶۸	۲۸۰	۰
شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایبا)	۲,۸۳۶,۲۳۴	۱,۸۲۰	۵,۲۲۰	۰
سایبا آذین	۶۴۷,۹۱۷	۱,۸۹۶	۱,۲۳۹	۰
پتروشیمی نوری	۷۹,۷۶۲	۳۳,۷۶۲	۲,۶۹۲	۰
پلی پروپیلن جم	۴۵,۷۱۰	۲۷,۹۸۰	۱,۲۷۹	۰
			۱۶۸,۳۶۶	۰

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان	۸,۳۹۲,۴۵۵	۹۱۴	۷,۶۷۷	۳,۳۳۵	۲۷,۹۹۴	۲۰,۳۱۷
نوش پونه مشهد	۱۹,۳۳۲,۴۸۰	۱,۵۵۴	۲۹,۹۰۷	۱۳,۱۱۹	۲۵۲,۳۲۴	۲۲۲,۴۲۷
مس شهید باهنر	۹۲,۰۰۰	۸,۶۱۹	۷۹۲	۸,۶۴۱	۷۹۵	۲
لیزینگ رایان سایبا	۷۶۰,۰۰۰	۱,۴۳۳	۱,۰۸۲	۱,۵۸۸	۱,۲۰۷	۱۲۵
سرمایه گذاری صنعت بیمه	۷۰,۰۰۰	۴,۷۳۸	۳۳۱	۶,۵۴۳	۴۵۸	۱۳۷
ایران ترانسفو	۵۱,۰۰۰	۶,۴۳۱	۳۲۸	۹,۰۹۸	۴۶۴	۱۳۶
سرمایه گذاری کوه نور	۲۳۰,۰۰۰	۱,۷۱۸	۳۷۸	۲,۰۶۸	۴۵۵	۷۷
سرمایه گذاری ساختمانی بین المللی نام آوران مهندسی	۱۴۹,۸۷۴	۱,۸۶۸	۲۸۰	۲,۱۵۵	۳۳۲	۲۳
شرکت ایرانی تولید اتومبیل (سایبا)	۸۰۰,۰۰۰	۱,۶۱۶	۱,۲۹۲	۱,۸۴۳	۱,۴۷۴	۱۸۱
سایبا آذین	۶۴۷,۹۱۷	۱,۸۹۶	۱,۲۳۹	۲,۳۷۶	۱,۴۷۵	۲۴۶
پتروشیمی نوری	۷۹,۷۶۲	۳۳,۷۶۲	۲,۶۹۲	۳۳,۳۳۴	۲,۶۵۸	(۲۵)
پلی پروپیلن جم	۴۵,۷۱۰	۲۷,۹۸۰	۱,۲۷۹	۲۷,۸۲۷	۱,۲۷۲	(۷)
			۲۷,۲۷۰		۲۹۰,۹۰۹	۲۴۲,۶۳۹

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتنفوی				وضعیت سودآوری					
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									1397/12/29	1398/12/29
شرکت کشت و صنعت شهداب ناب خراسان	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۶,۹۰۹
نوش پونه مشهد	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۸۹,۲۵۶
شرکت اخشان اخلمد	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۷,۷۹۰
فرآورده های غذایی خوشمره خراسان	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۹۸۶
بهینا	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۵,۳۰۴
مبین نگار بهناز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۴/۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶,۰۷۷
جمع			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۸۹,۳۳۳

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته

0

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

0

*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1398/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
-----	------------------------------	---------------------------------	---

درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۶۸۸,۶۱۸	۰	شناسایی سود پس از مصوب شدن مجامع شرکت های فرعی شناسایی می شود .
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۶۷,۵۱۰	۲۴۲,۷۳۲	عمده حاصل از فروش سهام نوش پونه می باشد.
سود سپرده بانکی	۵۰	۱	محاسبه سود و سپرده از روز شمار به ماه شمار توسط بانک ها
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	۰
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	۰
سود حاصل از سایر فعالیتها	۵۱,۹۹۳	۲۲,۸۴۴	شناسایی حق استفاده از برند توسط شرکتهای زیر مجموعه در شش ماهه ۹۸
جمع	۸۰۸,۱۷۱	۲۶۶,۵۶۷	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۱,۴۵۷,۶۳۶	۱,۵۷۸,۷۳۲	کمک به شرکت های فرعی در جهت افزایش سود آوری
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۲۵۴,۱۴۸	۲۵۴,۱۵۲	سرمایه گذاری در شرکتهای غیر بورسی فرعی زیر مجموعه
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۱,۸۱۱,۷۸۴	۱,۹۳۲,۸۸۵	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

بهینه نمودن ترکیب پرتفوی با خرید سهام شرکتهای ارزشمند و کمک به شرکت های فرعی در جهت افزایش سود آوری

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۲۲	۲۲	۲۲
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳۵۸	۳۵۸	۳۵۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ در خصوص برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های) عملیاتی تغییر ندارد و مشابه ۶ ماهه اول می باشد .

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	

